
 

Deutsche Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000022493. Wysokość kapitału zakładowego: 2 098 849.384 zł (kapitał opłacony w całości), NIP: 676-01-07-416.  

https://country.db.com/poland  

  

     
Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze sp. z o. o. 
ul. Zyty 26 
65-046 Zielona Góra        Warszawa, 06 listopada 2024 r. 
                                    

 
Gwarancja wadialna nr 874BG02400851 

 
Zostaliśmy poinformowani, że w związku ze wszczętym przez Państwa postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu 
medycznego do procedur wewnątrznaczyniowych, NZ.261.56.2024, firma Boston Scientific Polska Sp. z o.o., 
Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa („Wykonawca”), złoży Państwu ofertę na Zadanie nr 3, a Państwa 
warunki przewidują, że zostanie wystawiona gwarancja bankowa na wadium w wysokości PLN 24 000,00. 
 
W związku z powyższym my, Deutsche Bank Polska S.A., al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa, 
niniejszym nieodwołalnie i bezwarunkowo gwarantujemy zapłacić każdą kwotę do łącznej wysokości 
nieprzekraczającej: 

PLN 24 000,00 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych) 

 
na Państwa pierwsze pisemne żądanie stwierdzającego, że Wykonawca traci wadium, ponieważ:  
 

1)  Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (zwana dalej „Ustawą”), z przyczyn leżących po jego 
stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 Ustawy, oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie 
omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 Ustawy, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty 
złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej, lub 

2)  Wykonawca, którego oferta została wybrana:  
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 

lub 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub 

3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 

 
Ze względów identyfikacyjnych Państwa żądanie zapłaty z tytułu tej gwarancji musi być nam przesłane przez 
Państwa Bank, wraz z jego potwierdzeniem, że osoby podpisane na tym żądaniu są do tego upoważnione. 
 
Państwa żądanie zapłaty powinno być złożone w siedzibie Deutsche Bank Polska S.A. 
 
Gwarancja niniejsza wchodzi w życie w dniu 12 listopada 2024 roku i wygasa w dniu 28 marca 2025 roku, o 
ile przed upływem tego dnia nie otrzymamy Państwa pisemnego zawiadomienia, zgodnie z wymienionymi 
warunkami, o wystąpieniu Państwa roszczenia. Gwarancja wygasa także w przypadku zwolnienia nas przez 
Państwa ze wszystkich zobowiązań wynikających z niniejszej gwarancji przed upływem terminu jej ważności, 
złożonego w drodze oświadczenia zgodnie z art. 98 ust. 5 Ustawy, które zostanie podpisane przez osoby 
należycie umocowane do reprezentowania Państwa w tym zakresie. Oświadczenie złożone w formie 
dokumentu elektronicznego podpisane z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego powinno 
zostać przesłane na adres: trade-services.poland@db.com.  
 
Przelew wierzytelności z gwarancji jest niedozwolony. 
 
Do wszelkich praw i obowiązków wynikających z tej gwarancji stosuje się prawo Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 

Deutsche Bank Polska S.A. 

Malgorzata Kania /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Edyta Oszer /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-11-06T11:42:13+0100


		2024-11-06T12:21:44+0100




